שגתה בכך, באזור. השופטת הנכבדה בחרה לנסח את גזר דינה שלא לפי תיקון זה. קשה לומר כי

שכן לא ברור אם גם בישראל הייתה מחויבת לפעול לפי התיקון.

חוק הנוער )שפיטה, ענישה יחולו הוראות קטיןבישראל, על ענישת חוק העונשיןטו ל40לפי סעיף

, אך בית המשפט רשאי להתחשב בעקרונות המנחים לענישה 1971 –, תשל"א טיפול( ודרכי

חוק העונשיןל 113, תוך התאמתם לענישת הקטין. לפי דברי ההסבר לתיקון 113שבתיקון

(, מטרתה של הוראה זו היא לאפשר לבית המשפט 12/6/06, 241 חוק הממשלה)פורסמו בהצעות

אם הדבר מוצדק בנסיבות העניין. , הדן בעניינו של קטין, לתת משקל רב לשיקול השיקום

א לחוק הנוער בישראל, 5בענייננו, המערער לא היה קטין בעת שהוגש נגדו כתב האישום.

על כך שהתביעה לא הביאה בפני בית המשפטהערה נוספת, בשולי פסק הדין ראיתי לנכון להעיר

אינו חל באזור באופן 2001-תשס"א חוק זכויות נפגעי עבירהפרטים על נפגעי העבירה. אמנם

ישיר, אך לא מצאתי סיבה שלא לפעול לפי רוחו. זכותו של נפגע עבירה ישראלי להביא את דברו

היא –לפגיעתו, וזכותו שעניינו יישקל על ידם בפני התביעה ובית המשפט שדן בעבירה שגרמה

זכות בעלת משקל רב, הנגזרת מזכותו לכבוד. נפגע העבירה הוא לא "מושא" בלבד אלא נושא בפני